
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

 

Centro Administrativo Aderbal Martins 

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB) 

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70 

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br 
Página 1 de 1 

 
 
 

EDITAL 
020/2014 

(Prorrogação de Prazo – Entrega de Documentos) 

 
 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PATOS (PB), no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Patos (PB) e: 
 
CONSIDERANDO o Resultado Final Oficial dos Concursos Público n.º

s
 002/2010 e 001/2011; 

 
CONSIDERANDO a Publicação dos Editais n.º

s
 014/2014, 015/2014 e 016/2014 de Convocação dos 

Candidatos para entrega de documentos necessários para instruir o Processo de Admissão; 
 
CONSIDERANDO que ocorreram problemas técnicos no website do Município de Patos (PB) que 
podem trazer prejuízos aos Candidatos Convocados. 
 
 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º - PRORROGAR o Prazo final de Entrega dos Documentos previstos nos Editais n.º

s
 

014, 015/2014 e 016/2014, para o dia 18/02/2014. 
 
Art. 2º - Em virtude da prorrogação prevista no Art. 1º, fica também prorrogado o prazo de 

conclusão dos Processos de Admissão para o dia 26/02/2014 prevista nos citados Editais. 
 

 
Patos (PB), 14 de fevereiro de 2014. 

 
 

_______________________________________ 
CHARLES WILLAMES MARQUES DE MORAIS 

Secretário de Administração 

Publicado no Diário Oficial do Município no dia: 14 de fevereiro de 2014. 


